In allen der spanischen und portugiesischen Krone unterworfenen Ländern ist durch ein von Benedict XIV. 31. August 1746 erlassenes Indult allen sich dort aufhaltenden Welt- und Ordens-Priestern gestattet, drei heilige Messen am Allerseelestage zu lesen. Es darf jedoch nur für eine derselben, u. zw. für die erste ein Stipendium angenommen, die beiden anderen müssen ohne Stipendium „in suffragium omnium fidelium defunctorum“ gelesen werden. (Mühlbauer decr. auth. Tom. II. pag. 102.)

2. Den einzigen Fall, welcher nach dem gegenwärtig bestehenden Rechte eine *causa necessitatis* begründet, und in praxi zur Bination berechtigt, gibt Benedict XIV. in der obcitirten Constitution „*Declarasti nobis*“ an mit folgenden Worten: „*Id unanimi consensu permittitur sacerdoti, qui duas parochias obtineat, vel duos populos adeo sejunctos, ut alter ipsorum paroco celebranti per dies festos adesse nullo modo possit ob locorum maximam distantiam; tunc enim absque ulla dubitatione licere existimant. (theologi) ejusmodi rectori, cum festi dies incidunt, bis Sacrificium conficere, ut populo utrique satisfaciat . . . Sive Missa celebranda sit in duabus ecclesiis inter se distantibus, sive una tantum sit ecclesia, in qua Missa celebratur, et ad quam insimul universus populus convenire non potest.*“

Ähnlich schreibt der nämliche Papst in seinem Werke: „*De Synodo dioeces. lib. VI. c. 8. n. 2*: „*Hodie unus dumtaxat discutiendus est casus, quo sacerdoti fas est, uno eodemque die geminum offerre Sacrificium, si nempe idem parochus duarum parochiarum curam gerat, quae ab invicem longo satis intervallo dissociantur; ex quo fiat, ut vix, aut ne vix quidem utriusque parochiae populus in unam se conferre possit ecclesiam ad sacrum audiendum. In quo rerum statu concors omnium opinio est, parochum nedum posse, sed plane teneri, bis eodem die missam celebrare. ac postquam in una parochia missam expleverit. ad aliam accedere, ne alterutrius ecclesiae populus die festo a sacro audiendo excludatur. Id autem solummodo permitti potest, cum nemo praeter parochum ad est, qui in altera ex parochiis missam celebrare valeat.*“ — Dieser Fall ist, wie gesagt, nach der gegenwärtigen Praxis der einzige, der die Nothwendigkeit zu biniren, begründet, wie Suarez (in III. p. Div. Thomae tom. 3. qu. 73.) bemerkt: „*Casus de pluribus parochiis est proprius et fere solus in usu.*“

In Bezug auf alle anderen Fälle, welche die Kasuisten als Grund zur Bination anführen, z. B. si quis defunctus sepeliendus sit; si iter facientes aliter Missa careant; si petatur a Principe, vel a suo Episcopo, qui Missae sacrificio non interfuerit et interesse teneatur; si nuptiae